
Kraj vysočina
Č.smlouvy prodávajícího: RCV-2019-Z170

DNS IT162

Kupní smlouva
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský

zákoník)

Smluvní strany

1. kupující:
Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště Pelhřimov
sídlo: Friedova 1469, 39301 Pelhřimov 
IČO: 14450470 
DIČ: CZ 14450470 
zastoupen: Mgr. Pavel Hlaváček 
bankovní spojení:
kontaktní osoba: Michal Vacek tel.: +420 602352600
email: vacek.michal@spssou-pe.cz 
(dále jen jako „kupující")

2. prodávající:
firma: AUTOCONT a.s.
sídlo: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava
IČO: 04308697
DIČ: CZ04308697
Jednající: Ing. Jaroslav Dvořák, ředitel regionálního centra na základě plné moci 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B vložka 11012 
kontaktní osoba: Lukáš Hudec, +420 606 625 094, lukas.hudec@autocont.cz 
(dále jen jako „prodávající")

11.
Úvodní ustanovení

Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je vybraná nabídka prodávajícího, který se 
umístil v zadávacím řízení na uzavření této kupní smlouvy na prvním místě. Zadávací řízení 
na uzavření této kupní smlouvy bylo uveřejněno v elektronickém nástroji pro zadávání 
veřejných zakázek kupujícím dne 16. 10. 2017 pod evidenčním číslem Z2017-028061.

Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem plnění této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu výpočetní 
techniku (položky č. 1, 2 a 5) specifikovanou v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží") 
- tzn. závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu zboží, které je předmětem koupě 
a umožnit mu nabytí vlastnického práva k němu a současně závazek kupujícího zboží 
převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu. Zboží musí být nové, nepoužívané.

2. Účelem této smlouvy je nákup výpočetní techniky pro Kraj Vysočina a zřizované 
příspěvkové organizace.

mailto:vacek.michal@spssou-pe.cz
mailto:lukas.hudec@autocont.cz


Kroj vysočina
IV.

Kupní cena

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží dle této smlouvy kupujícímu za nabídkovou cenu 
vzešlou z veřejné zakázky. Kupní cena jednotlivých položek zboží je uvedena v příloze 
č. 1 této smlouvy, a to na základě vybrané nabídky prodávajícího v zadávacím řízení 
uvedeném v čl. II. této smlouvy.

2. Kupní cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním dle této 
smlouvy, jako je dopravné, balné, pojištění atd.

3. K ceně se připočte DPH podle právního předpisu platného v době plnění.

V.
Dodací podmínky

1. Místem plnění je sídlo kupujícího uvedené v čl. I této smlouvy, místnost určí kupující.
Dopravu zboží do místa plnění zajišťuje prodávající na své náklady a na své nebezpečí. 
Doba plnění pro zboží je nejpozději do 30 dní od data zveřejnění této smlouvy 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Osobou oprávněnou převzít 
zboží za kupujícího je Michal Vacek, tel.: +420 602352600,
email; vacek.michal@spssou-pe.cz. Prodávající je povinen kontaktní osobě kupujícího 
sdělit informaci o dni a hodině předání zboží nejméně jeden pracovní den předem, a to 
emailem nebo telefonicky.

2. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží po jeho převzetí a potvrzení dodacího listu 
oprávněnou osobou kupujícího. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na dodané 
zboží v délce 24 měsíců ode dne dodání zboží (záruční lhůta), pokud není v technických 
specifikacích uvedena lhůta delší. Tato záruka začne běžet ode dne potvrzení dodacího 
listu kupujícím. Jakoukoliv reklamaci plnění musí kupující uplatnit nejpozději poslední 
den záruční lhůty.

3. Prodávající je povinen v záruční době odstranit vady zboží v místě určeném kupujícím 
na území Kraje Vysočina.

VI.
Platební podmínky

1. Kupující se zavazuje za jím převzaté zboží zaplatit kupní cenu, a to řádně a včas, 
v souladu s podmínkami uvedenými v této smlouvě. Kupní cena bude hrazena 
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, číslo účtu: 6563752/0800

2. Cena zboží je splatná na základě fakturace prodávajícího provedené po dodání zboží. 
Prodávající se zavazuje doručit kupujícímu fakturu nejpozději do 3 pracovních dnů od 
dodání zboží kupujícímu. Na faktuře bude uváděna cena pro položky zboží dle 
funkčních celků, DPH bude uvedeno odděleně od kupní ceny. Dle dohody smluvních 
stran je splatnost faktury 30 dnů od jejího doručení kupujícímu.

3. Prodávající se zavazuje, že faktura bude obsahovat všechny náležitosti stanovené 
platnou a účinnou právní úpravou. Pokud faktura nebude obsahovat všechny zákonem 
stanovené náležitosti, je kupující oprávněn ji prodávajícímu vrátit. Prodávající je pak 
povinen vystavit novou fakturu se všemi náležitostmi a novou lhůtou splatnosti. Kupující 
v takovém případě není v prodlení s placením kupní ceny.

4. V případě, kdy prodávající je plátce DPH,
úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem 
na účet prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn 
způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona 
č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o DPH“).
pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem 
ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující

mailto:vacek.michal@spssou-pe.cz


2.

3.

Kraj vysočina
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto 
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající 
se výši DPH fakturované prodávajícím.

VII.
Smluvní pokuta

V případě prodlení prodávajícího s plněním dle této smlouvy je prodávající povinen 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny zboží, a to za každý 
den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty se prodávající nezbavuje povinnosti splnit 
závazek přijatý touto smlouvou.
V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavené a doručené faktury je kupující 
povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení dle platné a účinné právní úpravy.
Smluvní pokuta nebo úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení 
vyúčtování o smluvní pokutě nebo úroku z prodlení druhé smluvní straně.

Vlil.
Závěrečná ustanovení

1.

2.

3.
4.

5.

7.

Prodávající přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského 
zákoníku.
Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými řádně číslovanými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami.
Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Technická a množstevní specifikace . 
Tato smlouva byla sepsána určitě a srozumitelně na základě pravdivých údajů 
a po vzájemné dohodě smluvních stran na základě jejich vážné a svobodné vůle, nikoliv 
v tísni a nikoliv za jednostranně nevýhodných podmínek, což potvrzují svými podpisy. 
Právní vztahy mezi kupujícím a prodávajícím se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že na práva a povinnosti založené 
touto smlouvou nebo v souvislosti s ní se nepoužije Úmluva OSN o smlouvách 
o mezinárodní koupi zboží ze dne 11.4. 1980.
Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom.
Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů, 
přílohy a případných dodatků v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru 
smluv splní kupující.

V dne ^ O V Jihlavě, dne 23.10.2019

.‘T?..............
kupující -

ředitel regionálního centra 
na základě plné moci



ONS IT162
PHIotia t, 1 VýT>ty - Technická m množstevní speciflknce

CMa Nizav pMmétu CPVkód Požadavky na provadam* (núramiinl lachiMcki apaclftfcaca) * Nabízený produkt ** Kupující
Celkový 

požadovartý 
počatkwsú

mwtknUni
plfputtná

IsÁottowácsM
(1 ks}b*tDPH

Jednotkové carsa 
(Iksi 

bazOPH

VýátOPH
(vKÍ|

Jedrsoková cara 
0 K»)

včetnáOPH

Cellové carse 
za položku 
bez DPH

VýieOPH 
(v Kč)

CattMvé cena 
za položku 
včatnéOPH

1 302131(XV6

CPMopffautflspl*|* 17^
Precaaer Mnimáim dosažana hodnota CPU MARK v lastu na w«w cpubanchmark.nat 9000
PanérRAMaGB
Pavný disk • typ SSO ♦ HOD
Pavný ditk • kapacita SSO 2S6GB * H001T8
Orafkká karta Mvwnalnl dosažana hodnot* G30 Mark v lastu na hkps:/Avw« vldoocardbanclwnark.nak 4500
Vstupní a výstupní porty a sloty HOM.
KlÉvaardca Čoská kMvasntc*. numancky blok
OparaM systém Micfosoft Vtfindows 10
Záruka a podpora 24 máslcú

ACER Aspira 7 (NH GXOEC.004)
Uhk)pA£kadispi**17T
Procasor 6^6300H dosažana hodnota Cnj MARK v tsatu na www cpubanchmark nat 0476
Pam*(RAM6G6
Pmmý dsk • typ SSO«'ICO
Pevný dtak • k^iacita SSD 2S6GB ♦ HODÍ TB
Graácká karta GTX 1060 dosažen* hodnota G30 Mark v testu rta httpa /Nrww vidaocardbanchmarh naV 4749 
Vstupní a výstupní porty a sJo^ HOM. RJ^45
IQái^snlos Česka kisvasnica. rtumsOcký Mok
OparaCnI systém Mtcrosoft Windows 10 
záruka a podpora 24 máslcú

SVadni průmyslová ihola a Stfadni odbom* 
utlita* Pa4>rimov 2 21 467.00 Kč 20019.00 Kč 4 20399 Kč 24 222.99 Kč 40038.00 Kč 6 407.98 Kč 48 445.96 KČ

Zboži nabude použité ani rapasované Zboží nabudé použité ani rapasované

2 N«.A«A 302131(»e

ÍMopltika dtspleia 15.8*
Procasoř Mimmatni dosažarsa hodnota CPU MARK v lastu im www cpubanchmark nal 7500
Pam«rRAM4Ge
Pavný disk - typ SSO
Pavný disk • kapaciu 25666
Oraflcká karta Mmimainl dosažana hodnota G30 Mark v lastu na MtpsyAwwwvidaocafdbanchmafk nať 1000
Vstupní a výstupní porty a sloty HOM. RJ-4S. 2 x USB 3 1
Klévasnioa CosMi kl*v*sntc*. numaňcký blofc
OpsraM systém fykcrosoft Wndmvs 10
Záruka s podpora 24 méslcú

HP 250 G7 (68PiaEAf8CM)
ÚhlofViacs displéié 15.6*
Procesor i5^6265U dosaženi hodnota CPU MARK v testu na www cpubanchmark rt*( 7990
Pamá(RAM4CB
Pevný disk • typ SSO
Pevný disk - kapecíts 2SGGB
OrMcká kaita UHO STOdosažart* hodrwta G30 Mark v lastu na https ;/Avww vidaocardbarKhmark neb 1063 
Vstuprti a výstupní porty a sloty HOM. RJ>45.2 x USB 31
KIttvesiMoa Cask* kllvasniea. numancký Mok
Oparaem systém MKrosoll Windows 10
Záruka a podpora 24 másicú

Stfadni průmyslová Škola a Stfadni odborná 
učHitlá PalVImov 3 11 157,00 KC 10617.00 Kč 2 27157 Kč 13 086.57 Kč 32 451,00 Kč 6 814.71 Kč 39 265.71 Kč

Zboži nabude použité ani rapasované Zboží nabude použM aru rapasovarté

6 SloM poatač 3021330^

SfcžM svisl* uspořádám provsdsni skTina
Pfocssor Minimální dosažena hodnota CPU MARK v lastu na www cpubanehmaik nat 11500
PamáTRAM 16GB
Pavný disk • typ M 2 NVM* SSD
Pavný disk •kapacita 1TB
OraBcká karta Mtnimainl dosažarM hodnota G30 Mark v testu na https•'Mww vtdaocardbarKhmark.naV 11000
Slfovéplípolení Etham*(RJ^45(1(V1CKV1000MbiVB)
Oporaéni systém Mcrosoft Vlhrvlows 10
Záruka a podpora 24 méslcU
Klévs antes Óoská USB hSavasnic*. samostatný numsrtcfcy blok
Myi Optická USB myi

ACANagro
SkM svislé uspetadéni provedeni skfiné
Procesor (Ryzen 5 1600) dosažana hoAwta CPU MARK v testu na www.cpubanchmark nat 12213
Pamét (16GB O0R4 2400MHZ KngslonCL17 2Rx8) RAM ^9GB
Pavný disk • (1TB SSD Crudal Pí M 2 PCI* NVM* 2000/1700M8/S) typ M 2 NVM* SSO
Pavný d»k • kapacíls 1TB (HOD 1TB Seagate BarraCuda)
OraAcká kaita (GTX 1660 Ti) doaažart* hodnota 630 Mark v testu na hops//wwnevidaocardbanchinaik nat
11592
SNfová ptipoiani Etramet Ri-4S (KVIOO/IOdOMbitS)
OparaOni systém Microsott Wirdorm 10 
záruka a podpora 24 mésicú
Klttvasrtioa (KMvasnlca GENIUS KB-110X USB CZ+SK Mack) Cask* USB Idivasnic*. samostakiy numancký

Slfadnl průmyslová ákoia a Sdadni odborná 
učikttá Pelhřimov 25 20661.00 K« 17966.00 Kč 3773.26 Kč 21 741.28 Kč 449 200.00 Kč 94 332.00 Kč 543532 00 Kč

Zboži nabude použité ani rcpatovaf>é Myi (Myi GENHŽS DX-120 USB Mack) Opbcka USB mys

bez DPH 621 669.00 KČ

MUCOMk nabIokovA cena výéaOPH 109 664.69 Kč

sOPH 631 243.69 Kč

zsdrletití umežy>ujs nabídnout rovnocannt fsioni Rovnoconn* fsisni úvod* účastník zsdsvsetbo rtisni do pMohy hupni smlouvy (do ssmostalnObo sloupe* kM^ vytvoči) vč«(rté c«ny podto způsobu stanovaného v bodé 5 Vyrvy 
u£asb>ii zsdtvBcihottnni úvod* obchodní nAz*v a popis nabtMnOho tatam
zadavUal upozorťlu)*. ž* taiadná ocanu. Mora nasml byt ptakročana V pTipadO pfaktočani maximainé phpustn* ladnothova cary bud* nabídka takového účastníka zadávacího fnanl vytazana a učastnikzadavacihorizani vykHiCan za zadávacího Azani

http://www.cpubanchmark


AUTOCONT

Zmocnitel:

Zmocněnec:

PLNA MOC

AUTOCONT a.s.

se sídlem: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

IČ;04308697

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, 
vložka 11012

zastoupená Martinem Stejskalem, členem představenstva, třída A a Ondřejem 
Matuštíkem, členem představenstva, třída B

Jaroslav Dvořák

funkce: Ředitel RC

trvale bytem: Na člunku 5338/23, 586 01, Jihlava

Zmocnitel tímto uděluje Zmocněnci plnou moc k

• Jednání se třetími stranami, uzavírání smluv se třetími stranami a přijímání objednávek učiněných 
těmito třetími stranami, pokud předmětem těchto právních jednání bude dodávka zboží nebo služeb 
Zmocnitele těmto třetím stranám v rámci běžného obchodního styku při provozu závodu Zmocnitele, a 
to v celkové výši plnění do 1000 000 Kč bez DPH pro smlouvu ekvivalentu v jiné měně v každém 
jednotlivém případě.

Zmocněnec je oprávněn vykonávat veškeré úkony s výše uvedeným související, zejména přijímat doručované
písemnosti, podávat návrhy a žádosti, účastnit se jednání s třetími stranami atd.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.3.2020. K zániku této plné moci dojde též ukončením pracovního
poměru Zmocněnce ke Zmocniteli.

Zmocnitel je oprávněn tuto plnou moc kdykoliv odvolat.

Zmocněnec není oprávněn udělit v rozsahu výše uvedeného zmocnění nebo jeho části další plnou moc.
V Brně dne Ál/e.Zo/g

Martin ^jšl:al,
členjjfMsta'^enstva, třída A

AUTOCONT a.s.
Ondřej Matuštík,
člen představenstva, třída B

Výše uveděi?e zmocnění bez výhrad přijímám a současně potvrzuji, že jsem obeznámen s interními pravidly 
Zmocnitele týkajícími se jednání za společnost a zavazuji se tato pravidla dodržovat a jsem si vědom následků 
plynoucích z porušení těchto pravidel.

AUTOCONT a.s., IČO: 04308697, DIČ: CZ04308697 
Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, Tel.: +420 910 971 111

vTww.autocont.cz
www.autocont.sk

http://www.autocont.sk

